

# **Skjærup Nielsen Holding ApS**

**Kongelysvej 12, 5000 Odense C**

**CVR-nr. 31 88 90 30**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

---

Hasse Regin Skjærup Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skjærup Nielsen Holding ApS  
Kongelysvej 12  
5000 Odense C

CVR-nr.: 31 88 90 30  
Stiftet: 18. december 2008  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

**Direktion**

Hasse Regin Skjærup Nielsen

**Revision**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 106.926 kr. mod 103.536 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137.600 kr. mod 106.116 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>106.926</b>	<b>103.536</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	-10.000
Andre driftsomkostninger	-38.477	-22.378
<b>Driftsresultat</b>	<b>58.449</b>	<b>71.158</b>
Indtægter af kapitalinteresser	95.149	52.555
Andre finansielle indtægter	12.000	15.133
Øvrige finansielle omkostninger	-13.016	-14.658
<b>Resultat før skat</b>	<b>152.582</b>	<b>124.188</b>
1 Skat af årets resultat	-14.982	-18.072
<b>Årets resultat</b>	<b>137.600</b>	<b>106.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	19.800	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.284
<b>Disponeret i alt</b>	<b>137.600</b>	<b>106.116</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	920.000	930.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>920.000</u>	<u>930.000</u>
3	Kapitalinteresser	218.685	148.536
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>218.685</u>	<u>148.536</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.138.685</u></b>	<b><u>1.078.536</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	267.811	279.246
	Udskudte skatteaktiver	12.200	14.400
	Andre tilgodehavender	<u>84.707</u>	<u>98.112</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>364.718</u>	<u>391.758</u>
	Likvide beholdninger	<u>68.508</u>	<u>75.038</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>433.226</u></b>	<b><u>466.796</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.571.911</u></b>	<b><u>1.545.332</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	26.823	7.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>269.623</b>	<b>246.424</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.047.248	1.123.660
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.047.248	1.123.660
4 Kortfristet del af langfristet gæld	76.413	76.631
Selskabsskat	6.782	11.972
Anden gæld	171.845	86.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.040	175.248
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.302.288</b>	<b>1.298.908</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.571.911</b>	<b>1.545.332</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.023	114.400	246.423
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.800	117.800	137.600
	<b>125.000</b>	<b>26.823</b>	<b>117.800</b>	<b>269.623</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.782	15.972
Årets regulering af udskudt skat	2.200	2.100
	<b>14.982</b>	<b>18.072</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger kr.</b>
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2022		1.868.319
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<b>1.868.319</b>
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		938.319
Årets afskrivninger		10.000
		<hr/>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>		<b>948.319</b>
		<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>920.000</b>
		<hr/>

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	520.262	520.262
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>520.262</b>	<b>520.262</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-371.726	-399.281
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	95.149	52.555
Udbytte	-25.000	-25.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-301.577</b>	<b>-371.726</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>218.685</b>	<b>148.536</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Blik & VVS Cortes og Nielsen ApS, Odense	50 %	437.370	190.299
		<b>437.370</b>	<b>190.299</b>

## 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.123.661	76.413	1.047.248	795.953
	<b>1.123.661</b>	<b>76.413</b>	<b>1.047.248</b>	<b>795.953</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.124 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 920 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for pengeinstitut for alt mellemværende med Blik & VVS Cortes og Nielsen ApS. Bankgælden pr. 31. december 2022 udgør 296 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor leasingselskab vedrørende restleasingforpligtelse i Blik & VVS Cortes og Nielsen ApS. Restleasingforpligtelsen pr. 31. december 2022 udgør 178 t.kr.